
ČÍSLA POZIC NA VÝKRESE JSOU SHODNÁ S ČÍSLY POZIC VE VÝKAZU - VÝMĚRU

1 - výdej  

1

##########################################################

SICV3 Fabok 1 0,2 230 0,2 37 538 Kč 37 538 Kč
2 odkládací stůl  s policí - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 1 700 600 900 5 637 Kč 5 637 Kč

3

##########################################################

BP 21 Fabok 1 1,5 230 1,5 16 943 Kč 16 943 Kč

4

##########################################################

VOO Fabok 1 0,35 230 0,35 13 906 Kč 13 906 Kč

5
pojízdný zásobník na podnosy a příbory - viz popis nerezový nábytek

VOW Fabok 2 8 791 Kč 17 582 Kč
6 ########################################################## LXDO Fabok 4 1200 400 900 9 958 Kč 39 832 Kč
7 ########################################################## LNXD Fabok 2 1200 100 900 8 128 Kč 16 256 Kč

cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro p řipojení plyn p řipojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

1 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

8 pojízdný zásobník na talíře vyhřívaný 4 0,7 230 2,8 stávající  
9 pojízdná vodní lázeň 3 x GN1/1 2 2,25 230 4,5 stávající  
10 ########################################################## VOS-2 Fabok 1 1400 600 900 11 053 Kč 11 053 Kč
11 ########################################################## WBD MP 2 2,5 230 5 2 997 Kč 5 994 Kč

12

##########################################################

VL112 Promek 1 0,5 230 0,5 13 683 Kč 13 683 Kč
13 vozík pod výrobník teplých nápojů 1 600 600 600 stávající  
14 výrobník teplých nápojů 1 9 400 9 stávající  

15
pracovní stůl s policí a třemi zásuvkami pod pracovní deskou, zadní lem - 
viz popis nerezový nábytek SPHZP Seveza 1 1600 700 850 13 774 Kč 13 774 Kč

16 ########################################################## HM 520 Bonamat 1 3 230 3 25 007 Kč 25 007 Kč
17 zásobník na pečivo 1 550 500 500 stávající  
18 chladící skříň nerezová GN 2/1 inv.č.116730 1 0,5 230 0,5 stávající  
19 chladící skříň nerezová inv.č.101586 1 0,3 230 0,3 stávající  

20
pracovní stůl s policí a třemi zásuvkami pod pracovní deskou, zadní lem - 
viz popis nerezový nábytek SPHZP Seveza 1 2000 700 850 15 206 Kč 15 206 Kč
2 - mytí stolního nádobí   

21
vozík na použité nádobí (rozměr dle podnosů) - viz popis nerezový 
nábytek PRT Seveza 8 6 687 Kč 53 496 Kč

22 třídící stůl s trnoží - viz popis nerezový nábytek SP Seveza 2 1500 700 850 6 494 Kč 12 988 Kč

23
mycí stůl se dvěma dřezy 600 x 500 mm, prolomená pracovní deska, 
zadní lem - viz popis nerezový nábytek LP2VOP Seveza 1 1800 700 850 x x 50 15 334 Kč 15 334 Kč

24 pracovní stůl s policí  inv.č.112889 1 1900 800 850 stávající  
25 vstupní stůl do myčky s baterií 1 1200 700 900 x x 50 stávající  
26 myčka nádobí 1 39 400 39 stávající  
27 výstupní válečkový stůl 1 stávající  
28 pracovní stůl s policí  inv.č.115696 1 1900 800 850 stávající  
29 regál nerezový 5 polic - viz popis nerezový nábytek RSP35 Seveza 3 1500 500 1800

30

##########################################################

VOO Fabok 3 0,7 230 2,1 13 906 Kč 41 718 Kč
3 - mytí kuchy ňského nádobí  

31 pracovní stůl s trnoží inv.č.115701 1 1200 700 850 stávající  

32
mycí stůl s vanou 860 x 500 mm, prolomená deska, zadní lem - viz popis 
nerezový nábytek MD11VLP Seveza 1 1000 700 900 17 131 Kč 17 131 Kč

2 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

32a

Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice s 
vyrovnávací pružinou. Tlaková sprcha s pákovým ovladačem s úchytem 
na stěnu a úchytem sprchy. DOC3 RM 1 x x 50 4 273 Kč 4 273 Kč

33a ########################################################## DuoMatik3 Winterhalter 1 39 160 Kč 39 160 Kč
34 pracovní stůl s policí, zadní lem - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 1 1200 700 900 6 947 Kč 6 947 Kč
35 regál nerezový 4 police - viz popis nerezový nábytek RSP35 Seveza 3 1500 600 1800 8 793 Kč 26 379 Kč

413 866 Kč413 866 Kč50x17,540017,5
2000 - 
2100

800 - 
90033 1

1460 - 
1500UF-XL Energy Winterhalter

##########################################################

3 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

36
výlevka kombinová s umyvadlem a baterií- viz popis nerezový nábytek

Bartscher 1 6 961 Kč 6 961 Kč
4 - studená kuchyn ě  

37 ########################################################## 900023 MRG 1 1400 800 2050 0,7 230 0,7 34 137 Kč 34 137 Kč
38 pracovní stůl s policí, zadní lem - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 1 1800 700 850 8 291 Kč 8 291 Kč
39 nářezový stroj inv.č.116690 1 stávající  
40 pracovní stůl s policí inv.č.116731 1 1800 700 850 stávající  
41 pracovní stůl se zásuvkami pod pracovní deskou inv.č.104742 1 1500 700 850 stávající  

42
mycí stůl s dřezem 600 x 500 mm, prolomená deska, zadní lem- viz 
popis nerezový nábytek MD1VV Seveza 1 700 700 850 x x 50 10 909 Kč 10 909 Kč

42a

Profi stojánková baterie - stolní s pákovým ovládáním a otočným 
ramínkem. Model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší 
CX42, včetně přívodních hadic. 00206532 RDF 1 2 272 Kč 2 272 Kč

43 vozík třípatrový inv.č.116837 1 900 600 900 stávající  
44 vozík se vsuvy na GN 1 700 550 1800 stávající  

5 - přípravna zeleniny čistá  
45 pracovní stůl s dřezem inv.č.115685 1 1750 700 850 x x 50 stávající  

45a

Profi stojánková baterie - stolní s pákovým ovládáním a otočným 
ramínkem. Model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší 
CX42, včetně přívodních hadic. 00206532 RDF 1 2 272 Kč 2 272 Kč

46
##########################################################

CL55 Robot Coupe 1
350 - 
400

300 - 
350

900 - 
1000 1,1 230 1,1 92 812 Kč 92 812 Kč

46a sada 6 krouhacích disků vč. držáku 1985 Robot Coupe 1 13 709 Kč 13 709 Kč
47 pracovní stůl inv.č.104683 1 2030 700 850 stávající  
48 pracovní stůl inv.č.115684 1 1000 700 850 stávající  
49 ########################################################## 900023 MRG 1 1400 800 2050 0,7 230 0,7 34 137 Kč 34 137 Kč

6 - příprava masa  
50 pracovní stůl s dřezem inv.č.100099 1 1750 700 850 x x 50 stávající  

50a

Profi stojánková baterie - stolní s pákovým ovládáním a otočným 
ramínkem. Model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší 
CX42, včetně přívodních hadic. 00206532 RDF 1 2 272 Kč 2 272 Kč

51 pracovní stůl inv.č.115697 1 800 500 850 stávající  
52 ########################################################## 900021 MRG 1 700 820 2050 0,5 230 0,5 22 263 Kč 22 263 Kč
53 pracovní stůl s policí, zadní lem - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 1 1200 700 850 6 947 Kč 6 947 Kč
54 pracovní stůl se zásuvkami pod pracovní deskou inv.č.104741 1 1500 700 850 stávající  

55

##########################################################

TC22 Nevada Sirman 1
500 - 
550

400 - 
450

500 - 
550 1,5 400 1,5 28 734 Kč 28 734 Kč

55a nástavec - zařízení na porcování mletého masa vč. formy Format H Sirman 1 7 495 Kč 7 495 Kč
56 špalek řeznický inv.č.116721 1 700 700 850 stávající  

57

##########################################################

1
900 - 
950

680 - 
730

850 - 
900 0,75 400 0,75 63 821 Kč 63 821 Kč

4 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

58 robot univerzální 1 2,8 400 2,8 stávající  
7 - sklad chlazený  

59

##########################################################

1 3000 4400 2325 3 230 3 239 043 Kč 239 043 Kč

60

##########################################################

3 1394 577 1700 7 099 Kč 21 297 Kč
61 regál nerez 4 police inv.č.111986 1 2000 500 1800 stávající  
62 regál nerez 4 police inv.č.115698 1 1000 500 1800 stávající  
63 regál nerez 4 police inv.č.112149 1 1280 500 1800 stávající  
64 ########################################################## 1 2840 2000 2275 1,5 230 1,5 111 783 Kč 111 783 Kč
65 regál nerez 4 police RSP35 Seveza 1 1100 500 1800 7 206 Kč 7 206 Kč
66 regál nerez 4 police  1 1540 500 1800 stávající  
67 ########################################################## 1 2640 1600 2275 1,5 230 1,5 111 783 Kč 111 783 Kč
68 regál nerez 4 police inv.č.111798 1 1400 500 1800 stávající  
69 regál nerez 4 police  1 1000 500 1800 stávající  
70 ########################################################## 1 2240 2000 2275 1,5 230 1,5 111 783 Kč 111 783 Kč
71 regál nerez 4 police  1 1000 500 1800 stávající  

8 - sklad suchý  

72

Regál skladový 5 polic komaxit - kovové regály s kovovou konstrukcí, 
police laminovaná dřevotříska 12 mm ohraněná ze všech stran, nosnost 
police 175 kg. 6 1200 600 1800 3 735 Kč 22 410 Kč
9 - přípravna t ěsta  

73
##########################################################

HLM21036 BakerSystem 1
400 -
450

500 - 
550

1300 - 
1350 0,18 230 0,18 64 135 Kč 64 135 Kč

74
pracovní stůl s policí a bukovou deskou - viz popis nerezový nábytek

SP1PD Seveza 2 1400 700 900 9 868 Kč 19 736 Kč
75 hnětač těsta inv.č.115681 1 800 1000 750 1,1 400 1,1 stávající  

76
mycí stůl s dřezem 600 x 500 mm, prolomená deska, zadní lem- viz 
popis nerezový nábytek MD1VV Seveza 1 700 700 900 x x 50 10 909 Kč 10 909 Kč

76a

Profi stojánková baterie - stolní s pákovým ovládáním a otočným 
ramínkem. Model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší 
CX42, včetně přívodních hadic. 00206532 RDF 1 2 272 Kč 2 272 Kč

77 pracovní stůl s policí, zadní lem - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 2 1700 700 900 8 066 Kč 16 132 Kč
10 - sklad denní  

78

Regál skladový 5 polic komaxit - kovové regály s kovovou konstrukcí, 
police laminovaná dřevotříska 12 mm ohraněná ze všech stran, nosnost 
police min. 175 kg. 4 1200 600 1800 3 735 Kč 14 940 Kč

5 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

79 ########################################################## 900021 MRG 1 700 820 2050 0,5 230 0,5 22 263 Kč 22 263 Kč
80 ########################################################## 900022 MRG 1 700 820 2050 0,7 230 0,7 26 830 Kč 26 830 Kč

11 - varna  

81

##########################################################

SCC61 Rational 1
840 -
890

770 - 
820

780 - 
850 11 400 11 x 50 139 473 Kč 139 473 Kč

82

##########################################################

SCC101 Rational 1
840 -
890

770 - 
820

1040 - 
1090 18,6 400 18,6 x 50 191 699 Kč 191 699 Kč

82a spojovací díl konvektomatů 1 16 227 Kč 16 227 Kč
83 konvektomat 20 x GN1/1 inv.č.116866 1 879 791 1782 0,7 230 0,7 44 44 x 50 stávající  
84 konvektomat 6 x GN1/1 inv.č.116339 1 847 776 782 11 400 11 x 50 stávající  
85 konvektomat 10 x GN1/1 inv.č.116339 1 847 776 1042 18,6 400 18,6 x 50 stávající  
85a spojovací díl 1 stávající  

6 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

86

podlahová vpusť 
- z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 1,5 mm 
- certifikována dle EN 1253. PRPU Seveza 4 750 350 100 7 493 Kč 29972

87
##########################################################

CBTE180 Firex 1
1650 - 
1700

1500 - 
1550

950 - 
1000 21 400 21 x 730 688 Kč 730 688 Kč

88

Kotel elektrický dvouplášťový 
- celkový objem 150 litrů, užitný objem min. 145 litrů (4 cm pod okraj 
nádoby)
- sousedící zařízení na soklu (jednotlivé komponenty) jsou hygienicky 
bezpečně spojena zámkovým mechanismem s těsněním, fixačními pásy 
a krytem z nerezové oceli bez použití lepidel, těsnících tmelů a 
silikonových těsnících hmot apod., zabraňující vnikání nečistot mezi tato 
zařízení se snadnou údržbu horní plochy.  Horní plocha je hladká, bez 

vykrývacích lišt apod. mezi jednotlivými komponenty
- na betonovém soklu 150 mm
- nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 
– DIN 1.4016 o síle min 2 mm
- elektromechanické nastavení teploty
- vnitřní plášť nádoby kotle z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle 
min. 2 mm
- vnitřní dno kotle z molybden nerezové oceli AISI 316 DIN 1.4436, 
bezespárové o síle min. 3 mm
- vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301
- vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 2 mm
- kotel s dvojitým pláštěm
- automatické plnění mezipláště včetně automatického odvzdušnění
- automatické řízení optimálního tlaku v meziplášti
- dvojité víko z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, parotěsné, 
bezespárové, vyvážené
- otvírání víka do úhlu cca 90°
- uzavřený ohřevný systém s maximálním pracovním tlakem 0,5 bar
- manometr pro sledování tlaku v plášti, s indikátorem na čelním panelu
- pojistný ventil pro případ přehřátí kotle
- napouštěcí baterie s otočným ramenem
- CE certifikace
- regulace teploty 30°až 110°C s elektromechanickým termostatem
- 3 stupně regulace výkonu (1/3, 2/3, 3/3)
- topné  elementy z INCOLOY 800
- automatické plnění mezipláště včetně automatického odvzdušnění
- kontrolka signalizace „zapnuto“

S8ESK150 Ambach 1
800 - 
850

850 - 
900 750 22 400 22 x x 173 282 Kč 173 282 Kč

89

podlahová vpusť 
- z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 1,5 mm 
- certifikována dle EN 1253. PRPU Seveza 1 800 350 100 7 493 Kč 7 493 Kč

7 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

90

Indukční sporák se 4 varnými zónami, počet varných zón:  4 x min. 5kW
- na betonovém soklu 150 mm
- nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 
– DIN 1.4016 o síle min 2 mm 
- vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301
- vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 2 mm
- 4 vysoko výkonnostní indukční cívky cca 285 x 285 mm s integrovaným 
tepelným senzorem zamezujícím přehřátí
-  možnost hygienického spojení s ostatními zařízeními na soklu složené 
z těsnění, fixačního zámku a krytem z nerezové oceli zabraňující vnikání 
nečistot mezi tato zařízení a snadnou údržbu horní plochy
- podestavba v hygienickém standardu H3
- CE certifikace

S8IHF480 Ambach 1
800 - 
850

850 - 
900 750 20 400 20 241 629 Kč 241 629 Kč

91 pracovní stůl s policí - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 4 1700 700 850 8 066 Kč 32 264 Kč

92

Multifunkční pánev s užitečným objemem min. 150 litrů, tlaková,  6 
provozních režimů: maso, minutky, vaječné produkty, ryby, mléčné 
produkty, přílohy, finishing - ruční modus se 3 druhy provozu: pečení, 
vaření, fritování
Vybavení                                                                                                       
Elektrická zásuvka, integrovaná ruční sprcha s automatickým navinutím, 
automatickým uzávěrem vody a plynulým dávkováním, sonda teploty 
jádra s 6ti měřícími body, vypouštění varné vody, resp. mycí vody 
ventilem přímo z pánve (bez překlápění, bez podlahové vpusti), zařízení 
na plnění vodou, přesně na litr, panel s naváděcími symboly pro co 
nejjednodušší obsluhu, integrovaný vypínač, přídavné funkce volitelné 
zmáčknutím tlačítka, ukazatel s vysvětlujícími texty pro všechny tepelné 
úpravy, volitelný jazyk - včetně českého - pro systémové informace, 
centrální ovládací kolečko a snadno omyvatelná tlačítka, indikátor 
provozu a varování, např. teplý olej při fritování, digitální ukazatele 
teploty, ukazatel požadovaných a skutečných hodnot, nastavení času 
digitálně 0-24 hod s nastavením trvalého provozu, 24 hod předvolba 
začátku / reálný čas, bezpečnostní termostat, celoplošný topný systém ...
Přídavné funkce                                                                                              
Zvedací a spouštěcí automatika, zjišťování teploty jádra se 6ti měřícími 
body, 
rozpoznání varného média … 
Příslušenství: zvedací rameno, špachtle, 3 x varný koš, 3 x fritovací koš

VCC311+ Rational 1
1540 - 
1590

910 - 
950

1100 - 
1150 45 400 45 x 50 552 226 Kč 552 226 Kč

93 pracovní stůl s policí - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 1 600 700 850 5 606 Kč 5 606 Kč

8 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

94

Indukční sporák se 4 varnými zónami, počet varných zón:  4 x min. 5kW
- na betonovém soklu 150 mm
- sporák a pánev jsou vzájemně propojeny pomocí společné stolní desky 
- nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 
– DIN 1.4016 o síle min 2 mm 
- vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301
- vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 2 mm
- 4 vysoko výkonnostní indukční cívky cca 285 x 285 mm s integrovaným 
tepelným senzorem zamezujícím přehřátí
- podestavba v hygienickém standardu H3
- CE certifikace

IHE490II Ambach 1
900 - 
950

920 - 
950 750 20 400 20 249 496 Kč 249 496 Kč

95

##########################################################

9EKB120 Ambach 1
1200 - 
1250

920 - 
950 750 13,5 400 13,5 x 221 889 Kč 221 889 Kč

9 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

96

##########################################################

9EKB150 Ambach 1
1500 - 
1550

920 - 
950 750 21 400 21 x 273 837 Kč 273 837 Kč

97

##########################################################

BP31 Fabok 4 2,25 9 18 701 Kč 74 804 Kč
98 pracovní stůl s policí, zadní lem- viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 3 2100 700 850 9 394 Kč 28 182 Kč
99 nástěnná police jednoetážová- viz popis nerezový nábytek PN1 Seveza 2 2100 300 4 869 Kč 9 738 Kč
100 pracovní stůl s policí, zadní lem - viz popis nerezový nábytek SP1P Seveza 2 1700 700 850 8 066 Kč 16 132 Kč
101 nástěnná police jednoetážová- viz popis nerezový nábytek PN1 Seveza 2 1700 300 3 325 Kč 6 650 Kč
102 regál nerezový 4 police - viz popis nerezový nábytek RSP35 Seveza 6 1500 600 1800 7 814 Kč 46 884 Kč
103 robot univerzální 1 2,8 400 2,8 stávající  
104 buben samonavíjecí s hadicí 20 m 1 x 14 343 Kč 14 343 Kč

1.NP
01 - přípravna zeleniny hrubá  

1
mycí stůl se dvěma dřezy 600 x 500 mm, prolomená pracoví deska, 
zadní lem - viz popis nerezový nábytek LP2VOP Seveza 1 1800 700 900  x x 50 15 334 Kč 15 334 Kč

2 škrabka brambor a kořenové zeleniny  1 800 750 950 0,75 400 0,75 x 100 stávající  
3 regál nerezový 4 police - viz popis nerezový nábytek RSP35 Seveza 1 1300 600 1800    7 825 Kč 7 825 Kč
4 pracovní stůl  inv.č.104366 1 1700 600 850    stávající  

02 - odpadky  
5 ########################################################## 1 2150 1650 2150 1,5 230 1,5 x x 50 113 070 Kč 113 070 Kč

10 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

demontáž a likvidace vy řazeného za řízení (viz položky níže)  
sporák kombinovaný inv.č.100006 1 500 Kč 500 Kč
sporák  inv.č.100039 1 500 Kč 500 Kč
mycí dřez inv.č.100099 1 500 Kč 500 Kč
chladící skříň inv.č.101586 1 500 Kč 500 Kč
chladící skříň inv.č.101587 1 500 Kč 500 Kč
zásobník příbory inv.č.104371 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104728 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104729 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104730 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104731 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104732 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104733 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104734 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104735 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104736 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 3 zásuvky inv.č.104737 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 2 zásuvky inv.č.104743 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 2 zásuvky inv.č.104744 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 2 zásuvky inv.č.104745 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 2 zásuvky inv.č.104746 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl 2 zásuvky inv.č.104747 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104748 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104749 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104750 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104751 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104752 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104753 1 500 Kč 500 Kč
pracovní stůl inv.č.104754 1 500 Kč 500 Kč
stolek inv.č.104812 1 500 Kč 500 Kč
stolek pojízdný inv.č.104908 1 500 Kč 500 Kč
zásobník příbory inv.č.113372 1 500 Kč 500 Kč
chladící skříň inv.č.113957 1 500 Kč 500 Kč
stůl chromovaný inv.č.114300 1 500 Kč 500 Kč
stůl chromovaný inv.č.114301 1 500 Kč 500 Kč
regál dřevěný inv.č.114939 1 500 Kč 500 Kč
regál dřevěný inv.č.114940 1 500 Kč 500 Kč
regál dřevěný inv.č.114941 1 500 Kč 500 Kč
výklopná pánev inv.č.115395 1 500 Kč 500 Kč
výklopná pánev inv.č.115538 1 500 Kč 500 Kč
výdejní vana pojízdná inv.č.115687 1 500 Kč 500 Kč
výdejní vana pojízdná inv.č.115688 1 500 Kč 500 Kč
jednodřez nerez inv.č.116205 1 500 Kč 500 Kč
jednodřez nerez inv.č.116206 1 500 Kč 500 Kč
ventilátor odsávání inv.č.116356 1 500 Kč 500 Kč
mrazící skříň inv.č.115702 1 500 Kč 500 Kč
výklopná pánev 4 500 Kč 2 000 Kč
plynový kotel 200 l 2 500 Kč 1 000 Kč
plynový kotel 150 l 2 500 Kč 1 000 Kč

zařízení 1.NP celkem 136 229 Kč
zařízení 2.NP celkem 5 065 771 Kč

11 z 12



cena celkem bez 
DPHš hl v

příkon 
kW

napětí 
V

odpad 
DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
cena ks bez 

DPH
příkon 

kW 
celkem

příkon 
kW

příkon 
kW 

celkem
SV TV

poz. popis typ ks

mm

výrobce

zařízení 1.NP a 2.NP celkem 5 202 000 Kč
demontáž a likvidace vy řazeného za řízení 26 500 Kč
cena za dodávku celkem 5 228 500 Kč
DPH 21% 1 097 985 Kč
cena za dodávku celkem v č. DPH 6 326 485 Kč

MATERIÁLY A ZPRACOVÁNÍ NEREZOVÉHO NÁBYTKU
Následující specifikace se vztahují na všechny položky zmíněné dále, které jsou zkonstruované na míru.
Všechny použité materiály musí být nové a musí mít nejvyšší kvalitu, schválenou pro dané odvětví, jakož i musejí odpovídat specifikovaným jakostním normám.
Nerezovou ocelí se rozumí chromniklová ocel 18/10. Musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem, a to následovně: 
minimální tlouš ťky:
-    dřezy, hluboké 1,0  mm, pracovní desky 1 mm, horní police 1,mm, police v podstavbách 1,0  mm, korpusy skříněk 1,0 mm, vodící lišty 1 mm, základny skříněk 1 mm, 
deskové regály 1 mm, dvířka 1 mm.
Desky pracovní stolové
Pracovní desky i dřezové  musí být vyrobeny z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni  jakosti dle ČSN 17240,17241,DIN W.Nr.1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke 
styku s potravinami. Síla použitého materiálu desky min.  1 mm s nerez výztuhami. Deska plně zavařena a vybroušena a bez nebo s límcem-límci i po straně a ze zadní strany 
jsou límce plně uzavřené. Desky budou opatřeny povrchovou úpravou broušenou. Svaření a následné vybroušení svislých rohů desky o tloušťkách 40 mm je provedeno s 
napojením na uvedenou hodnotu brusu.
Desky pracovní d řezové
Pracovní desky musí být opatřeny vevařenými rádiusovými dřezy ( síla mat. min 1mm nepřípustné hranaté  provedení). Vevaření dřezu  musí být provedeno s vybroušeným 
bezespárovým napojením bez vizuální možnosti zjištění místa tohoto napojení. Síla použitého materiálu desky min. 1mm s výztuhami. 
Zásuvky nábytku
Jsou uchyceny jsou na teleskopických držácích pro možnost plného vysunutí zásuvek  Nosnost zásuvky min. 20 kg. 
Zásuvky budou  provedeny  buď v bloku a jako zásuvkový blok budou  použity u stolů nebo budou používány jednotlivě a včetně nerezového krytu jsou umístěny pod deskou 
stolu samostatně nebo vedle sebe.

Nerezové stoly
Budou tvořeny pracovní nerezovou deskou a podnožím různého osazení – např. pouze vlastním podnožím nebo podnožím s odkládací nerezovou policí nebo i s bočním a 
zadním oplechováním nebo uzavřeným podnožím, opatřeným dvířky posuvnými nebo uchycenými na pantech nebo se zásuvkovým blokem a prostory pro GN. 
Pro podnoží bude  rovněž použity nerezové materiály z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni  jakosti dle ČSN 17240,17241,DIN W.Nr.1.4301, ASTM 304 s atesty pro 
použití ke styku s potravinami. Pro nohy bude použitý jäcklový materiál 35/35 - 40/40 mm. 
Pro oplechování bude použit nerezový  plech o tloušťce min.1 mm a pro police nerezové výztuhy s tím, že police bude  přivařena k nosné konstrukci stolu nebo bokům stolu.
Podnoží musí být  opatřeno nosnými stavitelnými nožičkami z plastu o možnosti regulace výšky stolu v rozmezí až 30mm.
Ve standardu nesmí být  žádné spoje provedeny nýtováním. Jsou provedeny pouze svářením pod ochranou atmosférou argonu. A řádně očištěny od svařování.
Regály
Regály musí být dodány z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni  jakosti dle ČSN 17240,17241,DIN W.Nr.1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke styku s potravinami. 
Přestavitelné nebo s pevně přivařenými nosnými policemi s nerez výztuhami. Nohy regálů  jäckl 30/30 mm. Pevné a přestavitelné regály budou opatřeny opatřeny stavitelnými 
nosnými umělohmotnými nožičkami s možností výškového nastavení v rozsahu 25 mm.

12 z 12


